CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN

THAY BẢN SAO BẰNG TỐT NGHIỆP
Kính gửi:
 - Ban Giám hiệu Trường CĐ Kinh tế - Kỹ thuật Công Thương;
                      - Phòng Đào tạo.
Tên em là: .......................................................... Ngày sinh: ......................................................................
Nơi sinh : .............................................................................................................................................................
HSSV lớp: ............................................ Khoá học: .....................................................................................
Ngành/nghề: .......................................................................... Trình độ: …………………………………
Số CMND: ........................................... do: ............................................... cấp ngày: ...............................
Số điện thoại liên lạc: ...................................................................................................................................

Thi tốt nghiệp lần I                        Thi tốt nghiệp lần II

Sau khi tốt nghiệp, em đã được Nhà trường cấp bằng tốt nghiệp và bảng điểm. Nay em đề nghị được cấp giấy chứng nhận tốt nghiệp, lý do: .....................................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Vậy em làm đơn này kính mong Ban Giám hiệu Nhà trường, phòng Đào tạo  xem xét, giải quyết cấp cho em  giấy chứng nhận thay bản sao bằng tốt nghiệp, tạo điều kiện giúp đỡ em trong quá trình công tác và học tập.

Em xin chân thành cảm ơn!

                                                         Thanh Hoá, ngày ...... tháng ....... năm 201....

                                                                            Người làm đơn

                                                                                      (Ký và ghi rõ họ tên)

Mẫu 12-HSSV